acquisita l’offerta della società TIM S.p.A., tramite la quale è stata proposta all’ISS la sostituzione delle apparecchiature della

centrale, l’aggiornamento all’ultima release software e l’attività necessaria alla migrazione, ad un costo totale di € 17.750,00

(diciassettemilasettecentocinquanta/00), peraltro inferiore a quanto precedentemente indicato nelle comunicazioni mail di cui sopra;

tenutoaltresì conto che l'impresa TIM S.p.A. gestisce tuttora la manutenzione della centrale telefonica dell’1SS;

ai sensi dell’art. 17 commaS lettera b) del Decreto Delegato n.26/2015;